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                                                          BASHKIA KORÇË  

 

 

 
 

Nr.    _______    prot.                           Korçë, më  04.06.2024 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT(paraprak) 

 

Date  04.06.2024 

Drejtuar: Shoqërise “InfoSoft Office ”shpk adresa :  Tiranë, Kashar, Kodër Kashar, Autostrada 

Tiranë - Durrës, km 8 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF- 00626-04-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Blerje kancelari letër bojë printeri dhe fotokopje i ndarë sipas loteve: 

Loti 2 Boje printeri dhe fotokopje 
 

Afati: Nga data e lidhjes të kontratës deri në 31.12.2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 15.04.2024, 

Nr.19 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti  “ Adenis Kastrati ” pf, NIPT L51611004I me vleren:  

    448.000 ( katerqind e dyzet e tete mije ) lekë, pa tvsh  

 

 

2. Shoqëria “ Colombo ” shpk, NIPT K36608208V me vleren: 

    486.633,5 ( katerqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tridhjete e tre, presje pese) 

    lekë, pa tvsh. 
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3. Shoqëria “ Blueprint Technologies ” shpk, NIPT L82428011G  me vlerën: 

     505.000 (peseqind e pese mije ) lekë, pa tvsh. 

 

 

4. Shoqëria  “ InfoSoft Office ” shpk, NIPT J62426002Q me vleren: 

     587.000 ( peseqind e tetedhjete e shtate mije ) lekë ,pa tvsh. 

 

5. Subjekti  “ Ervin Luzi ” pf, NIPT K71707007Q me vleren:  

    668.090 ( gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e nentedhjete) lekë pa tvsh  

 

 

6. Shoqëria “ IT Gjergji Kompjuter ” shpk, NIPT K81503063B me vleren: 

    707.000 ( shtateqind e shtate mije) lekë, pa tvsh. 

 

 

7. Shoqëria “ Librari Dyrrahu ” shpk, NIPT L91418502J  me vlerën: 

     730.000 (shtateqind e tridhjete mije) lekë, pa tvsh. 

 

 

8. Shoqëria  “ MARKETING & DISTRIBUTION ” shpk, NIPT J72124001N me vleren: 

     970.025 (nenteqind e shtatedhjete mije e njezet e pese ) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Subjekti  “ Adenis Kastrati ” pf, NIPT L51611004I per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas  verifikimit te ofertave te paraqitura beri llogaritjet per 

te pare nese ka oferta anomalisht te uleta duke aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e 

prokurimit publik. 

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne keto kushte  

oferta refuzohet bazuar ne 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  ku percaktohet se: 

5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

 

2. Shoqëria “ Colombo ” shpk, NIPT K36608208V per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas  verifikimit te ofertave te paraqitura beri llogaritjet per 

te pare nese ka oferta anomalisht te uleta duke aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e 

prokurimit publik. 

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne keto kushte  

oferta refuzohet bazuar ne 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  ku percaktohet se: 

5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 
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3. Shoqëria “ Blueprint Technologies ” shpk, NIPT L82428011G  per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas  verifikimit te ofertave te paraqitura beri llogaritjet per 

te pare nese ka oferta anomalisht te uleta duke aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e 

prokurimit publik. 

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne keto kushte  

oferta refuzohet bazuar ne 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  ku percaktohet se: 

5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “InfoSoft Office”shpk me 

adresë: Tiranë, Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, km 8, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  587.000 ( peseqind e tetedhjete e shtate mije ) lekë pa tvsh per lotin 2 boje 

printeri dhe fotokopje, është identifikuar si ofert fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

  

 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


